
Kære Folketingets Bolligudvalg

Jeg har igår skrevet følgende jf. nedenfor, til boligselskabet AAB, som jeg er medlem af på 37 år. 
Jeg skal bede Boligudvalget om at overveje det rimelige i at medlemmer med rigtig mange års 
anciennitet totalt sættes uden for nummer med de lovændringer Folketinget har foretaget omkring 
andre med ringere medlemsancienitet's fortrinsstillinger, fortrinsrettigheder.
Kan man sådan tage medlemsrettigheder for medlemmer af et boligselskab, så man, som jeg med 37 
års medlemsskab, slet ikke får opfyldt de forventninger man med rette havde til sådant 
medlemskab.
Jeg finder det ganske urimeligt, at jeg nu blot er en bidragende pengemaskine, uden at kunne regne 
med relevant modydelse til gengæld. Man har jo konfiskeret mine medlemsrettigheder. Ganske 
unfair.

Venlig hilsen
kirsten hink

"Kære AAB
Inden jeg beslutter om jeg vil udlevere mit Cpr. nummer ønsker jeg at vide

1) Hvad er venteliste D ?

2) Mine muligheder for overhovedet at få en AAB-bolig. Jeg kan se at jeg er på venteliste og fx har nr. 88 (i 
køen) til afd. 10, Frederiskberg, men vel ikke til blot denne ene 2 rums bolig. Vel også til 3 rumsboliger osv.

Jeg har korrigeret lejemax. så det er mere realistisk i forhold til dagens lejestørrelser. Nu hvor jeg er blevet 
65 år vil jeg også meget gerne vide om mine muligheder for at få en AAB bolig i Københavns - eller 
Frederiksberg kommune overhovedet realitstisk er tilstede.

Mit medlemskab er startet i 1976 d.v.s. at jeg har været medlem i 37 år. Hvis mine reelle muligheder for at få 
en AAB-bolig er lig nul, så er spørgsmålet om min medlemsskab ikke bare er et 
vedligeholdelsesgebyrmedlemskab uden at få noget til gengæld.

Jeg kender reglerne, om at ansatte med job i de to kommuner har fortrinsret jf. lovgivning herom, og at 
kommunerne kan disponere over hver 6 bolig, og de interne regler. Men gør AAB ikke grin med mig ved, at 
jeg bare er en årlig betaler jf. betaling af det årlige gebyr, uden at få nogen modydelse, eller få en modydelse 
i realistisk udsigt.
Hvis mulighederne til de ældre AAB-afdelinger jeg er opskrevet til er lig NUL, kan man vel sige at jeg holdes 
for nar for egne penge. Er det rimeligt?
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